
07/07/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.75 AG 8467 ANTEPAZO BRUM, PEDRO ESP 14/01/1980 Atmo. Samertolameu 16/06/2018 PONTEVEDRA 1270 1151 1175

 11.94 GA 765212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE ESP 14/05/1970 Marineda Atletico 20/06/2018 PONTEVEDRA 1194 1194

 12.08 GA 768801 CAO NOGUERIDO, EULOGIO ESP 07/09/1974 Club Atletismo Naron 16/06/2018 PONTEVEDRA 1207 1208

 12.79 GA 768573 RIVERA GÓMEZ, XOSÉ ESP 31/03/1980 Atletica a Silva 16/06/2018 PONTEVEDRA 1274 1279

 13.13 GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 11/12/1968 Club Atletismo Sada 16/03/2018 LA CORUÑA 1310 1313

 13.36 GA 764400 CABADO CASTRO, JOSE ESP 27/01/1968 CA Santiago 08/06/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 1298 1336

AG 2025544 GARCIA COTA, FEDERICO AMANDO ESP 07/07/1953 C.S.C.R. Beade

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:24.66 GA 768801 CAO NOGUERIDO, EULOGIO ESP 07/09/1974 Club Atletismo Naron 25/05/2018 LA CORUÑA 2451 2466

 00:24.86 GA 765212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE ESP 14/05/1970 Marineda Atletico 10/02/2018 PONTEVEDRA 2486 2486

 00:25.27 GA 8434 BERNARDEZ RODRIGUEZ, BASILIO ESP 21/04/1973 Atletica a Silva 16/06/2018 PONTEVEDRA 2495 2527

 00:30.90 AG 768600 FERNANDEZ PAREDES, ROBERTO ESP 04/06/1975 C.S.C.R. Beade 15/04/2018 VIGO 3090 3090

GA 769058 CRESPO NAYA, DIEGO ESP 10/12/1978 Club Atletismo Sada

AG 2022326 ESCANEO MACIÑEIRAS, LUCAS ESP 20/01/1980 Atmo. Samertolameu

GA 717122 LOPEZ MENDUIÑA, ALFONSO ESP 11/06/1975 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:56.13 GA 769045 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 07/03/1974 Atmo. Samertolameu 16/06/2018 PONTEVEDRA 5613 5613

 00:58.43 GA 769220 GARCIA BARREIRO, ANDRES ESP 29/09/1976 Club Atletismo Naron 16/06/2018 PONTEVEDRA 5753 5843

 01:11.69 AG 2024413 MENDOZA CAAMAÑO, PABLO ESP 29/09/1976 Atletica a Silva 26/11/2017 NARÓN 11169 11169

GA 765625 DIAZ CARDAMAS, PABLO ESP 06/11/1979 CA Santiago 5529

AG 2014290 MARTINEZ SANTOS, FELIPE ESP 04/12/1977 Marineda Atletico

GA 768554 PINEDO ARMESTO, LUIS ESP 03/05/1982 Club Atletismo Sada

AG 2014943 VAZQUEZ VARELA, TITO ESP 01/09/1969 C.S.C.R. Beade

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:01.02 GA 769058 CRESPO NAYA, DIEGO ESP 10/12/1978 Club Atletismo Sada 25/05/2018 LA CORUÑA 20028 20102

 02:12.62 AG 2022349 CORZÓN VIEITES, ALFONSO ESP 10/12/1980 C.S.C.R. Beade 20/06/2018 PONTEVEDRA 21262 21262

 02:24.73 GA 766240 SANCHEZ LEIRA, JOAQUIN ESP 31/05/1966 CA Santiago 20/06/2018 PONTEVEDRA 22264 22473

 02:57.26 GA 769238 SAMPEDRO MARTINEZ, ORLANDO ESP 26/10/1961 Atmo. Samertolameu 16/06/2018 PONTEVEDRA 25726 25726

GA 19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ESP 09/03/1972 Atletica a Silva 21530

GA 769220 GARCIA BARREIRO, ANDRES ESP 29/09/1976 Club Atletismo Naron 22405

GA 766086 SERANTES GOMEZ, RAMÓN DANIEL ESP 01/10/1968 Marineda Atletico 20351

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:13.45 GA 765406 FERNÁNDEZ RODRIGUES, JUAN PABLO ESP 30/08/1980 CA Santiago 17/06/2018 VALLADOLID 40704 41345

 04:17.21 GA 766086 SERANTES GOMEZ, RAMÓN DANIEL ESP 01/10/1968 Marineda Atletico 06/06/2018 PONTEVEDRA 40725 41721

 04:19.10 GA 768554 PINEDO ARMESTO, LUIS ESP 03/05/1982 Club Atletismo Sada 10/02/2018 PONTEVEDRA 156 41268 41910

GA 17172 ABELEDO CORTIZAS, PEDRO ESP 06/01/1967 Club Atletismo Naron 52608

AG 2015605 BARCIA PIDRE, ALBERTO ESP 04/01/1976 Atmo. Samertolameu

AG 2023648 BELLO COSTAL, CONSTANTINO ESP 21/10/1965 Atletica a Silva 51969

AG 2018026 NIETO FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP 25/11/1970 C.S.C.R. Beade

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:51.42 AG 2024874 FERNANDEZ ESPADA, LUIS ESP 10/01/1973 Club Atletismo Sada 16/05/2018 LA CORUÑA 105142 105142

 11:16.55 AG 768601 COSTAS PEREIRA, ALBERTO ESP 21/12/1971 C.S.C.R. Beade 10/06/2018 VIGO 111655 111655

GA 769035 CAMPOS SUÁREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 29/04/1970 CA Santiago

GA 769042 PIÑEIRO GRAÑA, SANTIAGO ESP 16/04/1978 Atmo. Samertolameu

AG 2024888 SANTOS MALLO, ANTONIO ESP 20/08/1965 Atletica a Silva

GA 3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO ESP 29/09/1974 Club Atletismo Naron

GA 765640 VILARES MACEIRAS, JOSE ADOLFO ESP 27/08/1970 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:21.17 AG 2023284 TOURIS FORNOS, JAVIER ESP 30/09/1975 Marineda Atletico 21/04/2018 VIGO 1392 112117 112117

 12:15.56 AG 2023538 TUIMIL CALVO, JAVIER ESP 28/01/1976 Club Atletismo Naron 25/05/2018 LA CORUÑA 121556 121556

GA 769057 ALVAREZ CHINCHILLA, JESUS ESP 04/06/1966 Club Atletismo Sada

AG 2024373 FERNANDEZ MONZON, MARCOS ESP 31/05/1974 C.S.C.R. Beade

AG 2018151 LAMAS BELLO, JUAN M ESP 19/08/1976 Atletica a Silva

GA 769043 RUA PENA, DANIEL ESP 29/09/1977 Atmo. Samertolameu

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 766006 BALDÓ MACÍA, LUIS ESP 02/01/1974 Club Atletismo Sada

AG 2022349 CORZÓN VIEITES, ALFONSO ESP 10/12/1980 C.S.C.R. Beade

3.000m Obst. MASC._VM

Vallas Bajas Vet. MAS. AL_VM

800m MASC. AL_VM

1.500m MASC. AL_VM

3.000m MASC. AL_VM

100m MASC. AL_VM

200m MASC. AL_VM

400m MASC. AL_VM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I CAMPIONATO DE GALICIA MASTER DE CLUBES

Fecha Inicio Fecha Fin 07/07/2018



GA 769059 DOMINGUEZ SALAS, DAVID ESP 28/08/1980 CA Santiago

GA 768918 LOPEZ CORDAL, JOSE MIGUEL ESP 19/03/1958 Marineda Atletico

GA 768573 RIVERA GÓMEZ, XOSÉ ESP 31/03/1980 Atletica a Silva

GA 769043 RUA PENA, DANIEL ESP 29/09/1977 Atmo. Samertolameu

AG 2023538 TUIMIL CALVO, JAVIER ESP 28/01/1976 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 763624 AREA SANTOS, XOAN MANUEL ESP 13/02/1975 Marineda Atletico

GA 768989 BELLO LOSADA, JUAN MANUEL ESP 03/02/1970 Atmo. Samertolameu (R.C. Celta) 1726

GA 769069 FAYA CERQUEIRO, ROBERTO ESP 03/09/1973 CA Santiago

GA 1120 FERRER MOREIRA, CARLOS ESP 05/10/1959 Club Atletismo Naron

GA 717110 GONTA AYUDE, JOSÉ MANUEL ESP 21/02/1966 Atletica a Silva

AG 2024020 NUÑEZ COZAR, CARLOS ESP 24/04/1949 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,45 GA 768918 LOPEZ CORDAL, JOSE MIGUEL ESP 19/03/1958 Marineda Atletico 21/04/2018 VIGO 145 145

 1,43 GA 1120 FERRER MOREIRA, CARLOS ESP 05/10/1959 Club Atletismo Naron 07/04/2018 PONTEVEDRA 146 143

 1,20 AG 2021344 ESCALANTE DIEGO, JULIO ESP 16/10/1958 Club Atletismo Sada 01/12/2017 LA CORUÑA 120 120

GA 764400 CABADO CASTRO, JOSE ESP 27/01/1968 CA Santiago

AG 768601 COSTAS PEREIRA, ALBERTO ESP 21/12/1971 C.S.C.R. Beade

GA 766157 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE MANUEL ESP 07/03/1958 Atmo. Samertolameu 1264 136

GA 764697 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL ESP 09/10/1967 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,80 GA 768989 BELLO LOSADA, JUAN MANUEL ESP 03/02/1970 Atmo. Samertolameu (R.C. Celta) 01/06/2018 VIGO 1726 396 380

 1,60 AG 2016705 DIAZ PEREIRA, MARTIN ESP 01/03/1975 Marineda Atletico 01/12/2017 LA CORUÑA 160 160

GA 6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS ESP 01/09/1965 C.S.C.R. Beade (Viguesa de atletismo) 230

GA 765406 FERNÁNDEZ RODRIGUES, JUAN PABLO ESP 30/08/1980 CA Santiago

GA 717110 GONTA AYUDE, JOSÉ MANUEL ESP 21/02/1966 Atletica a Silva 300

AG 2016600 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 13/03/1977 Club Atletismo Sada

GA 3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO ESP 29/09/1974 Club Atletismo Naron 272

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,02 GA 769221 ARDAO RODEIRO, JESÚS ESP 05/07/1976 Club Atletismo Naron 16/03/2018 LA CORUÑA 502 502

 4,65 GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 10/12/1963 Atletica a Silva 16/06/2018 PONTEVEDRA 536 465

 4,38 AG 2020910 POSE BARREIRO, JOSE ANTONIO ESP 26/12/1968 CA Santiago (CA Millaraio) 16/06/2018 PONTEVEDRA 438 438

GA 766006 BALDÓ MACÍA, LUIS ESP 02/01/1974 Club Atletismo Sada 486

GA 769044 FERNANDEZ ALVAREZ, MARCOS ESP 10/08/1973 Atmo. Samertolameu 1262

AG 2024593 MEIJUEIRO PEREZ-MENDAÑA, DAMIAN ESP 04/07/1983 Marineda Atletico

AG 2014943 VAZQUEZ VARELA, TITO ESP 01/09/1969 C.S.C.R. Beade

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,35 GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 10/12/1963 Atletica a Silva 10/06/2018 VIGO 1151 1035

 10,16 GA 769221 ARDAO RODEIRO, JESÚS ESP 05/07/1976 Club Atletismo Naron 11/05/2018 FERROL 1016 1016

 7,63 AG 2017597 RIOBOO GUTIERREZ, REMIGIO MIGUEL ESP 02/09/1972 Marineda Atletico 01/12/2017 LA CORUÑA 763 763

GA 765953 CASTELO GUERRERO, DANIEL ESP 04/04/1974 CA Santiago (Atletismo Noia) 1256

AG 2024946 CURRAS ABALDE, LUIS ALBERTO ESP 27/05/1973 C.S.C.R. Beade

AG 2016600 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 13/03/1977 Club Atletismo Sada 1314

GA 766157 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE MANUEL ESP 07/03/1958 Atmo. Samertolameu 1264 994

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023537 ARNOSO LÓPEZ, SANTIAGO ESP 26/07/1975 Club Atletismo Naron

GA 768919 FERNANDEZ FERNANDEZ, RAIMUNDO MANUEL ESP 06/06/1970 Marineda Atletico

GA 19245 FRAGA CAAMAÑO, JOSE ESP 08/04/1961 Atletica a Silva

AG 2017487 GARCIA ARCOS, JOSE DAVID ESP 18/08/1977 CA Santiago (CA Millaraio)

GA 10741 PAREDES FERNANDEZ, FERNANDO ESP 20/01/1975 Atmo. Samertolameu (R.C. Celta) 1714

AG 2019481 SANTOS COUCE, PEDRO ESP 23/04/1973 C.S.C.R. Beade (Viguesa de atletismo)

AG 2014306 SOUTO MUIÑO, OSCAR ESP 18/11/1971 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 8434 BERNARDEZ RODRIGUEZ, BASILIO ESP 21/04/1973 Atletica a Silva

GA 769069 FAYA CERQUEIRO, ROBERTO ESP 03/09/1973 CA Santiago

GA 768919 FERNANDEZ FERNANDEZ, RAIMUNDO MANUEL ESP 06/06/1970 Marineda Atletico

AG 768600 FERNANDEZ PAREDES, ROBERTO ESP 04/06/1975 C.S.C.R. Beade

GA 765297 PENA GONZALEZ, JAVIER ESP 09/05/1970 Atmo. Samertolameu 1251

AG 2014322 SANTOS CAMEAN, HERMINIO ESP 17/07/1972 Club Atletismo Sada

GA 768900 VENTURA IGLESIAS, ENRIQUE ESP 12/02/1977 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS ESP 01/09/1965 C.S.C.R. Beade (Viguesa de atletismo)

Martillo Vet. MAS._VM

Triple Salto MASC. AL_VM

Disco Vet. MAS._VM

Jabalina Vet. MAS._VM

Altura MASC. AL_VM

Pértiga MASC. AL_VM

Longitud MASC. AL_VM

Vallas Altas Vet. MAS. AL_VM



AG 2021344 ESCALANTE DIEGO, JULIO ESP 16/10/1958 Club Atletismo Sada

GA 769336 FERREIRO MARZOA, SANTIAGO ESP 15/05/1983 CA Santiago

GA 765297 PENA GONZALEZ, JAVIER ESP 09/05/1970 Atmo. Samertolameu 1251

AG 769771 RAMA RODRIGUEZ, PEDRO ESP 09/04/1966 Marineda Atletico

GA 768900 VENTURA IGLESIAS, ENRIQUE ESP 12/02/1977 Club Atletismo Naron

AG 2022321 VERA DOMÍNGUEZ, CARLOS ESP 09/05/1967 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 763624 AREA SANTOS, XOAN MANUEL ESP 13/02/1975 Marineda Atletico

AG 2023537 ARNOSO LÓPEZ, SANTIAGO ESP 26/07/1975 Club Atletismo Naron

GA 19245 FRAGA CAAMAÑO, JOSE ESP 08/04/1961 Atletica a Silva

AG 2017487 GARCIA ARCOS, JOSE DAVID ESP 18/08/1977 CA Santiago (CA Millaraio)

GA 10741 PAREDES FERNANDEZ, FERNANDO ESP 20/01/1975 Atmo. Samertolameu (R.C. Celta) 1714

GA 768555 PINEDO IGLESIAS, EDUARDO MIGUEL ESP 27/10/1951 Club Atletismo Sada

AG 2019481 SANTOS COUCE, PEDRO ESP 23/04/1973 C.S.C.R. Beade (Viguesa de atletismo)

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 8467 ANTEPAZO BRUM, PEDRO ESP 14/01/1980 Atmo. Samertolameu 1270

GA 716986 BAZÁN ARCAY, JOSE ANTONIO ESP 25/03/1963 Marineda Atletico

AG 2023648 BELLO COSTAL, CONSTANTINO ESP 21/10/1965 Atletica a Silva

AG 2016705 DIAZ PEREIRA, MARTIN ESP 01/03/1975 Marineda Atletico

AG 2022326 ESCANEO MACIÑEIRAS, LUCAS ESP 20/01/1980 Atmo. Samertolameu

GA 768752 GARCIA REY, JUAN MANUEL ESP 09/12/1967 Marineda Atletico

GA 769045 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 07/03/1974 Atmo. Samertolameu

GA 766157 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE MANUEL ESP 07/03/1958 Atmo. Samertolameu 1264

AG 2024593 MEIJUEIRO PEREZ-MENDAÑA, DAMIAN ESP 04/07/1983 Marineda Atletico

AG 2024413 MENDOZA CAAMAÑO, PABLO ESP 29/09/1976 Atletica a Silva

GA 764697 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL ESP 09/10/1967 Atletica a Silva

AG 2024814 OURENS PARDO, JOSE MANUEL ESP 26/03/1977 Club Atletismo Sada

AG 769105 PARGA FERNANDEZ, JACINTO ESP 22/10/1969 Club Atletismo Sada

AG 2014322 SANTOS CAMEAN, HERMINIO ESP 17/07/1972 Club Atletismo Sada

AG 2024888 SANTOS MALLO, ANTONIO ESP 20/08/1965 Atletica a Silva

AG 2014306 SOUTO MUIÑO, OSCAR ESP 18/11/1971 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769035 CAMPOS SUÁREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 29/04/1970 CA Santiago

GA 765625 DIAZ CARDAMAS, PABLO ESP 06/11/1979 CA Santiago

GA 769059 DOMINGUEZ SALAS, DAVID ESP 28/08/1980 CA Santiago

AG 769044 ESPINOSA DE SOTO, JOSE LUIS ESP 21/04/1961 Atmo. Samertolameu

GA 769044 FERNANDEZ ALVAREZ, MARCOS ESP 10/08/1973 Atmo. Samertolameu 1262

AG 2024023 FRANCO RUIZ, ANTONIO ALEJANDRO ESP 20/08/1954 Club Atletismo Sada

AG 2014290 MARTINEZ SANTOS, FELIPE ESP 04/12/1977 Marineda Atletico

GA 769245 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL ESP 28/12/1979 Marineda Atletico

AG 2024020 NUÑEZ COZAR, CARLOS ESP 24/04/1949 Club Atletismo Sada

AG 2014057 PARADA RODRIGUEZ, MANUEL ALEJANDRO ESP 20/09/1972 Atmo. Samertolameu 1254

GA 10741 PAREDES FERNANDEZ, FERNANDO ESP 20/01/1975 Atmo. Samertolameu (R.C. Celta) 1714

GA 768555 PINEDO IGLESIAS, EDUARDO MIGUEL ESP 27/10/1951 Club Atletismo Sada

GA 769042 PIÑEIRO GRAÑA, SANTIAGO ESP 16/04/1978 Atmo. Samertolameu

AG 2017597 RIOBOO GUTIERREZ, REMIGIO MIGUEL ESP 02/09/1972 Marineda Atletico

AG 2024025 SALGADO ABELLEIRA, LUIS ESP 18/03/1953 Club Atletismo Sada

GA 769238 SAMPEDRO MARTINEZ, ORLANDO ESP 26/10/1961 Atmo. Samertolameu

GA 766240 SANCHEZ LEIRA, JOAQUIN ESP 31/05/1966 CA Santiago

AG 2023284 TOURIS FORNOS, JAVIER ESP 30/09/1975 Marineda Atletico 1392

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 23:28.78 GA 769245 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL ESP 28/12/1979 Marineda Atletico 30/06/2018 VITORIA 232878 232878

 27:03.10 GA 17172 ABELEDO CORTIZAS, PEDRO ESP 06/01/1967 Club Atletismo Naron 25/11/2017 LUGO 252368 270310

AG 2024946 CURRAS ABALDE, LUIS ALBERTO ESP 27/05/1973 C.S.C.R. Beade

AG 2016600 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 13/03/1977 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.49 GA 765563 FERNANDEZ BELLO, MARIA ISABEL ESP 14/05/1973 Atletica a Silva 16/06/2018 PONTEVEDRA 1415 1449

AG 2024677 CARBAJALES CASAL, ISABEL ESP 01/08/1972 Club Atletismo Sada

GA 766115 SANTOS RIOS, ROSA ANA ESP 25/05/1968 Atmo. Samertolameu 793 1378

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:29.18 GA 766156 GARCIA SOTELO, MARTA ESP 18/08/1975 Atmo. Samertolameu 16/06/2018 PONTEVEDRA 794 2918 2918

 00:31.06 GA 765563 FERNANDEZ BELLO, MARIA ISABEL ESP 14/05/1973 Atletica a Silva 26/11/2017 NARÓN 3037 3106

 00:32.42 AG 2024022 BABIANO GARCIA, EVA ISABEL ESP 08/06/1974 Club Atletismo Sada 16/06/2018 PONTEVEDRA 3242 3242

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

200m FEM. AL _VF

400m FEM. AL _VF

4x400m MASC. AL_VM

5.000m Marcha MASC. en pista_VM

100m FEM. AL_VF

Peso Vet. MAS. AL_VM

4x100m MASC. AL_VM



 01:04.73 GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 11/01/1972 Atmo. Samertolameu 01/06/2018 VIGO 792 10473 10473

 01:10.79 GA 765857 PAPIN ESTEVEZ, NOELIA ESP 30/12/1974 Club Atletismo Sada 16/05/2018 LA CORUÑA 11079 11079

 01:14.58 AG 2014872 CARIÑENA AMIGO, Mª PURIFICACIÓN ESP 23/04/1972 Atletica a Silva (CA Millaraio) 16/05/2018 LA CORUÑA 11337 11458

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:33.43 GA 769049 SUAREZ VILA, MARIA TERESA ESP 24/04/1970 Atmo. Samertolameu 16/06/2018 PONTEVEDRA 23343 23343

 02:52.44 AG 2014872 CARIÑENA AMIGO, Mª PURIFICACIÓN ESP 23/04/1972 Atletica a Silva (CA Millaraio) 11/05/2018 FERROL 25244 25244

 03:18.36 GA 768557 MARQUIZ HERNANDEZ, Mª DEL PILAR ESP 11/05/1953 Club Atletismo Sada 01/07/2018 VITORIA 31553 31836

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:25.46 GA 765817 PAPIN ESTEVEZ, INES ESP 05/12/1969 Club Atletismo Sada 30/06/2018 VITORIA 52546 52546

 06:16.27 GA 769050 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA HELENA ESP 13/04/1965 Atmo. Samertolameu 16/06/2018 PONTEVEDRA 61627 61627

GA 717241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 20/11/1957 Atletica a Silva 60724

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12:37.01 GA 766114 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE ESP 13/04/1972 Atmo. Samertolameu 10/06/2018 VIGO 789 123701 123701

 13:56.96 GA 768824 RIPOLL PERNAS, Mª ANGELES ESP 13/03/1959 Club Atletismo Sada 16/05/2018 LA CORUÑA 135696 135696

GA 769091 SUÁREZ LISTE, ANA Mª ESP 30/05/1970 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 19252 BERMUDEZ CASTRO, ISABEL ESP 01/01/1966 Atletica a Silva

GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 11/01/1972 Atmo. Samertolameu 792

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769052 ARMESTO PINEDO, RAQUEL ESP 31/12/1975 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,40 GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 29/02/1976 Atmo. Samertolameu (At. Femenino Celta) 02/06/2018 PONTEVEDRA 885 140 140

 1,27 GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 03/04/1969 Atmo. Samertolameu 07/04/2018 PONTEVEDRA 127 127

 1,20 GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 06/11/1968 Club Atletismo Sada 01/12/2017 LA CORUÑA 120 120

 1,20 GA 19252 BERMUDEZ CASTRO, ISABEL ESP 01/01/1966 Atletica a Silva 16/06/2018 PONTEVEDRA 125 120

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,54 GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 29/02/1976 Atmo. Samertolameu (At. Femenino Celta) 13/05/2018 GAVÀ 885 454 454

 3,16 GA 769053 GARCIA PORTAS, LINA ESP 17/01/1969 Club Atletismo Sada 01/12/2017 LA CORUÑA 316 316

GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 07/03/1974 Atletica a Silva 451

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769055 GONZALEZ SENIN, BEATRIZ ESP 08/06/1966 Club Atletismo Sada

GA 765434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA ESP 23/08/1977 Atletica a Silva (Atletismo Cuntis)

GA 768880 PAZO BARREIRO, ELISABETH ESP 30/05/1972 Atmo. Samertolameu

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 717109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 06/08/1959 Atletica a Silva

GA 769052 ARMESTO PINEDO, RAQUEL ESP 31/12/1975 Club Atletismo Sada

GA 768880 PAZO BARREIRO, ELISABETH ESP 30/05/1972 Atmo. Samertolameu

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 03/04/1969 Atmo. Samertolameu

GA 769055 GONZALEZ SENIN, BEATRIZ ESP 08/06/1966 Club Atletismo Sada

GA 717241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 20/11/1957 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 717109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 06/08/1959 Atletica a Silva

AG 2024677 CARBAJALES CASAL, ISABEL ESP 01/08/1972 Club Atletismo Sada

GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 07/03/1974 Atletica a Silva

GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 29/02/1976 Atmo. Samertolameu (At. Femenino Celta) 885

GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 06/11/1968 Club Atletismo Sada

GA 766156 GARCIA SOTELO, MARTA ESP 18/08/1975 Atmo. Samertolameu 794

GA 768557 MARQUIZ HERNANDEZ, Mª DEL PILAR ESP 11/05/1953 Club Atletismo Sada

AG 2021348 MARTINEZ RIVAS, Mª ESTHER ESP 02/07/1958 Club Atletismo Sada

GA 766115 SANTOS RIOS, ROSA ANA ESP 25/05/1968 Atmo. Samertolameu 793

GA 769091 SUÁREZ LISTE, ANA Mª ESP 30/05/1970 Atletica a Silva

GA 769049 SUAREZ VILA, MARIA TERESA ESP 24/04/1970 Atmo. Samertolameu

AG 769671 VIAÑO LISTE, HORTENSIA ESP 15/11/1967 Atletica a Silva

4x100m FEM. AL_VF

3.000m Marcha FEM. en pista_VF

Peso VET. Fem. AL_VF

Disco VET. Fem._VF

Jabalina VET. Fem._ABF

Vallas Bajas VET. Fem. AL_VF

Altura FEM. AL_VF

Longitud FEM. AL_VF

1.500m FEM. AL _VF

3.000m FEM. AL_VF

Vallas Altas VET. Fem. AL_VF

800m FEM. AL _VF



Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20:58.04 AG 769603 JUEGUEN LAGO, MARIA DEL CARMEN ESP 29/11/1973 Atletica a Silva (CA Millaraio) 20/06/2018 PONTEVEDRA 205804 205804

GA 768899 ABELLAN TRABAZO, YOLANDA ESP 21/01/1971 Atmo. Samertolameu (At. Femenino Celta)

AG 2025752 SIERRA PALMEIRO, ROSA ESP 28/08/1963 Club Atletismo Sada


